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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 12/06/2023 - 09:09

Mês: Junho/2023

Período: 7 - 11

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 195.207,71 C

06/06/2023 678417 PAG BOLETO 747,25 D 194.460,46 C

06/06/2023 100319 ENVIO TED 5.780,00 D 188.680,46 C

06/06/2023 195948 ENVIO TED 1.037,37 D 187.643,09 C

06/06/2023 196748 ENVIO TED 224,86 D 187.418,23 C

06/06/2023 061653 ENVIO TEV 11.323,51 D 176.094,72 C

06/06/2023 100319 DOC/TED INTERNET 11,00 D 176.083,72 C

06/06/2023 195948 DOC/TED INTERNET 11,00 D 176.072,72 C

06/06/2023 196748 DOC/TED INTERNET 11,00 D 176.061,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


